
Sirsnīgs un vienojošs Patriotu nedēļas vakars
Jaunpiebalgā

Jaunpiebalgā Patriotu nedēļas atklāšanas vakars noritēja īpaši emocionālā un sirsnīgā
gaisotnē, akcentējot vienotības un piederības spēku mūsu Latvijai. Vakaru ievadīja lāpu
gājiens uz baznīcas kalnu – simbolisks ceļš,  kurā,  skanot Latvijas himnai,  godināti
brīvības cīnītāji. Piemiņas brīdim sekoja ilgi gaidītais koncerts, radot siltu un vienojošu
atmosfēru.

Baznīcā izskanēja triju paaudžu vīru balsis. Vīru priekšējā rindā ar staltu stāju stāvēja
sākumskolas zēni,  kuri  vēl pirms pāris gadiem sēdēja baznīcas priekšējos solos kā
šodien pirmo klašu puiši.
Vakars uzsvēra kopības sajūtu, kuru svarīgi saglabāt un kopt ne tikai šodien, bet nodot
arī nākamajām paaudzēm.

Koncertam noslēdzoties, gaismas kalnā sveču liesmas izgaismoja mājupceļu, vēlreiz
apliecinot vērtību, ka esam vienoti: mēs paši, kopā, savās mājās. 

Paldies ikvienam par dalību un šo kopības sajūtu!

Sajūtām  dalās  Māra  Vīksna,  Jaunpiebalgas  Vidusskolas  zēnu  un  meiteņu  kora,
Jaunpiebalgas  Kultūras  centra  jauktā  kora  diriģente.



 


